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İşi gazetecilik olan ve zaman zaman amatörce kalem oynatan insanların başarılı, aynı zamanda
içerikli yazılarına gazetemizde yer veriyoruz.

Bu yazılar kimi zaman köşe yazısı olarak kimi zamanda haber olarak yayınlanıyor.

Amaç; memleketin dertleri ile dertlenmek olunca orijinal sonuçlar çıkıyor ortaya.

Kaale alıp okumayanlar kayıplarını düşünsünler isterim.

Geçen hafta Yeni Haber’de Ali Naci ESER’in köşesini okuyanlar bileceklerdir; çok önemli bir
meselenin altını çizdiğini.

Abim olduğu için övmem olmaz. Ancak gerçekten “BENDE SORUMLUYUM... ÇEVRE
YOLUMU İSTİYORUM...”  başlıklı yazısı
fevkalade orijinaldi.
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STK’lar üzerinden yerinde bir eleştiri ile çevre yoluna bakış ve sorumluluk duygusunu dile
getirmişti.

Demokratik kitle örgütlerinin, kanaat önderlerinin, aydınların, siyasetçilerin sorumluluklarını bir
kez daha hatırlatmıştı, tüm taraflara ve topluma.

Ali Naci ESER’in yazısının tamamını okumayanlar “Fatsa Yeni Haber”in web sitesine girip
mutlaka okusunlar isterim. Ayrıntılara kesinlikle ulaşsınlar isterim.

Erol Yerebasmaz’ın köşesinde de orijinal muhalefet yazılarını okuyorsunuz, okuyoruz.

Erol abimin (hocamın) köşesi yapıcı eleştirel, ironili içeriklerle doludur. Muhalefet adına
yazılması gerekenler vardır. Hiç bir yazısında hakaret, yalan, iftira, karalama, çamur atma gibi
olumsuz etkilere rastlamak mümkün olmaz. Eleştirisi bile kibar ve içeriklidir.

Hep birlikte kafa yoruyor, fikir oluşturuyor, yapılan-yapılmayanlar adına düşüncelerimizi
paylaşıyor aynı zamanda aydın kişiliklerimizle memleketin sorunları hakkında kalem
oynatıyoruz. Bu çabalar hiç bir karşılık beklemeden, çıkar düşüncesinden uzak yapılan
faaliyetlerdir.

Yereliz; bakış açılarımızda da ağırlıklı olarak yerelin çıkarlarını önceleriz.

Celal Çukurlu’da zaman zaman gazetemizde yazılar paylaşır, okuyucuya ulaşır.

Celal Çukurlu Fatsa’da kalemi güçlü yazarlardandır. Meselelere sol kulvardan bakar. Daha
açıkçası domakratik soldan, merhum Bülent Ecevit’in solundan yaklaşımlarda bulunur. Çoğu
zaman CHP politikalarıyla uyuşamaz.  Daha muhafazakar sol taraftarıdır.
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Celal beyde ciddi yazılarını Yeni Haber’de paylaşmıştır, paylaşmaktadır.

Yazın kadromuza yeni katılan Nihat Hardal’da gazetecilik alanında başarılı amatörlerden birisi.

Köşe yazılarında önemli tespitler ve eleştiriler yapar.

1990’lı yılların ortalarından sonra bir süre gazetemizde başlayan yazılarına uzun bir aradan
sonra yeniden başlamış bulunuyor.  

Geçen hafta “Bir Ülke Nasıl Sömürülür” başlıklı yazdığı bir yazı “Zeytin ve tarım niçin yok
edilmek istenir” sorusuna
binaen kaleme aldığı yazısı mükemmel tespitlerle doluydu.

Zeytinle mücadelenin 1950’li yıllarının başından başlandığını yazan Nihat Hardal;
emperyalizmin tuzağının taa o günlerden kurulduğunu anlatıyor.

Amerika’nın zeytinimizi alıp bize nebati yağ önerdiğini ve Türk toplumunun buna inandırıldığının
altını çiziyor.

Mutlaka okuyun. Çok kısa ve öz olarak zeytin üzerinde oynanan oyunları açıklıyor.

Yerel gazetelerde böyle ciddi yazılar olurmuymuş demeyin.

Yeni Haber’de var...

Dr. Mehmet Yerebasmaz 90’lı yılların başından bu yana şiirleriyle Yeni Haber okuyucularıyla
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buluşuyor.

Son yıllarda iletişim araçları genişlediği için sosyal medya mecralarından da okuyucuya
ulaşmak mümkün.

Fakat yinede gazetelerde bir yazının yayınlanması kalıcılığı da sağlıyor. Yani bir nevi arşiv
oluşturuyor.

Mehmet abinin şiirleri daima yüksek içerikli, çok mesajlı, ince ayarlı olmuşlardır. Her kelimesinin
dahi düşündürücülüğüne çok tanık olmuşuzdur.

Muharrem Dürümlü; emekli bir imamdır.

Gazetemizde köşe yazar.

Muharrem Hoca; çalıştığı yıllarda “Atatürkçü İmam” lakabı alan bir şahsiyettir.

Bir çok kez soruşturma geçirmiş ve çizgisinden ödün vermeyen bir tavır sergilemiştir. Emekli
olduktan sonra da memlekette çıkan gazetelerde köşe yazısı yazmıştır. Şu an Yeni Haber’de
önemli yazılar kaleme almaktadır.

Tabii ki bu emekler amatörce ve karşılıksızdır.

Memleket adına kafa yorma ve kalem oynatmadır.

Bütün köşe yazarlarımız baş tacımızdır, hepsine canı gönülden teşekkür ederiz...
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